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Konkurs Stadionu Miejskiego w Poznaniu

Spółka EURO Poznań 2012, odpowiedzialna za modernizację Stadionu Miejskiego w Poznaniu, organizuje na antenie
Radia Eska Poznań oraz Radia Eska Rock Poznań konkurs, w którym do wygrania są m.in. bilety na imprezę Red Bull
X-Fighters.

Stadion Miejski w Poznaniu to pierwsza w Polsce arena gotowa na mistrzostwa UEFA EURO 2012. Jednak piłka
nożna to nie jedyna dyscyplina, którą mogą podziwiać widzowie przybywający na stadion. Już 6 sierpnia br. stadion
przy ul. Bułgarskiej gościć będzie niecodzienna imprezę: polski przystanek światowego cyklu Red Bull X-Fighters.

W związku z tym niezwykłym wydarzeniem spółka EURO Poznań 2012 organizuje na antenach stacji: Eska Poznań
oraz Eska Rock Poznań konkurs, w którym do wygrania będą nie tylko bilety na imprezę Red Bull X-Fighters oraz
związane z tym wydarzeniem gadżety, ale także ekskluzywne wycieczki po stadionie. Każda z wycieczek obejmuje
zwiedzanie stadionu dla 2 osób prowadzone przez doświadczonego przewodnika, lampkę wina w loży reprezentacyjnej
i oglądanie miejsc na stadionie na co dzień niedostępnych dla wszystkich.

Konkurs emitowany jest na antenach obu stacji od wtorku, 2 sierpnia, do piątku, 5 sierpnia. Ma postać zabawy
sms-owej. Dodatkowo, słuchacze stacji Eska Rock Poznań, by otrzymać nagrodę, muszą odpowiedzieć na proste
pytanie związane ze stadionem.

Każdego dnia konkursu do słuchaczy trafią 2 bilety na imprezę Red Bull X-Fighters, dwa zestawy gadżetów
związanych z tym wydarzeniem oraz dwie wycieczki po Stadionie Miejskim.

Konkurs radiowy jest dodatkowo wspierany przez działania online spółki. Bilety i wycieczki będzie można także
wygrać w konkursie, który zostanie ogłoszony na stronie www.europoznan2012.pl  oraz na profilu stadionu w serwisie
Facebook w czwartek, 
4 sierpnia. W konkursie tym do wygrania będą dodatkowe 2 bilety, 2 zestawy gadżetów oraz 1 wycieczka po Stadionie
Miejskim.

Zawody Red Bull X-Fighters rozegrane 6 sierpnia br. na Stadionie Miejskim w Poznaniu będą piątym przystankiem
międzynarodowej serii najważniejszych na świecie zawodów freestyle motocross (FMX). Miasto Poznań jest oficjalnym
partnerem polskiego przystanku Red Bull X-Fighters.
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